



شماره: ۵/۱۱/۱۴۰۶
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۱۲
پیوست:

صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری

نشست داخلی در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

عنوان جلسه: تدوین چک لیست استاندارد ارزشیابی مهارتهای بالینی پرستاری

ساعت: ۹:۰۰ - ۸:۰۰

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱

دستور جلسه:

« اجماع در مورد گویه های چک لیست و نحوه نمره دهی »

شرح جلسه:

شنبه ۱ مرداد ۱۴۰۱، جلسه ی « اجماع در مورد گویه های چک لیست و نحوه نمره دهی » تشکیل گردید. ابتدا خانم دکتر باقری ضمن تشکر از حضور اعضا به دستور جلسه اشاره کرده سپس به صورت مشترک با خانم تاجداری (همکار پروژه) خلاصه گزارشی از چک لیست های دریافتی از سطح کشور ارائه کردند. در این جلسه چگونگی وزن دهی آیتم های پروسیجرها از دانشکده های پرستاری کشور بررسی گردید و اعضای حاضر در جلسه نظرات و پیشنهادات خود را بیان داشتند.

مقرر گردید که عناوین چک لیست های آزمون آسکی به سه بخش ۱. تزریقات، ۲. تمیز و ۳. استریل در قالب آیتم های تخصصی و عمومی جداگانه تنظیم گردد و به صورت سری جهت نظرخواهی کشوری با تکنیک دلفی تعدیل شده در اختیار اعضای هیات علمی متخصص در مبحث اصول و فنون پرستاری قرار گیرد. همچنین آیتم های عمومی به عنوان مهارتهای ارتباطی، احترام به مددجو، محیط خصوصی و ... نمره دهی جداگانه از فعالیتهای اصلی داشته باشند. نکته قابل توجه در آیتم های عمومی، کاربردی بودن آن در همه مقاطع تحصیلی می باشد که باید برای دانشجو نهادینه شود. در روش انجام کار مقرر گردید که ابتدا عناوین مهارت های بالینی مورد نظر جهت ارزشیابی در آزمون آسکی با سرفصل درس مربوطه در برنامه آموزش پرستاری انطباق داده شود و پس از آن گویه ها جهت بررسی و تعیین حداقل های وزن دهی (نمره دهی) جهت نظرخواهی کشوری تعریف شود. در پایان مقرر گردید: مستندات دریافتی از سطح کشور با مستندات اصفهان مقایسه شود و با تعدیل گویه ها و وزن دهی هر یک از آیتم ها نسخه پیش نویس چک لیست های ارزشیابی مهارت های بالینی آزمون آسکی تدوین گردد، سپس طی جلسه ای با اساتید متخصص این حوزه در دانشکده پرستاری اصفهان نسخه نهایی جهت انجام نظرخواهی کشوری از متخصصین تدوین شد.

مصوبات جلسه	مسئول پیگیری	زمان شروع	زمان پایان
دریافت چک لیست های دانشکده های پرستاری یزد و کاشان	خانم عامری	۱۴۰۱/۵/۱	۱۴۰۱/۵/۳
دعوت و تشکیل گروه با اعضای هیات علمی متخصص در درس اصول و مهارت های	خانم دکتر باقری - خانم عامری	۱۴۰۱/۵/۱	۱۴۰۱/۵/۲۰




کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور
(دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)



دانشکده پرستاری و مامایی

پرستاری (۱۵ تا ۲۰ دانشگاه از سطح کشور)			
۱۴۰۱/۵/۸	۱۴۰۱/۵/۱	خانم دکتر باقری آقای حسینی	تدوین پیش نویس چک لیست استاندارد ارزشیابی مهارت های بالینی (ادغام چک لیست های دریافتی از سطح کشور)
۱۴۰۱/۵/۲۰	۱۴۰۱/۵/۱	خانم دکتر باقری خانم عامری	تشکیل جلسه با اساتید متخصص درس اصول و فنون پرستاری دانشکده پرستاری اصفهان
حاضرین جلسه: آقای دکتر علیرضا ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر مریم باقری (دبیرکار گروه توسعه علوم پرستاری)، آقای حسینی (عضو هیات عملی گروه بزرگسالان و همکار پروژه) و خانم فریبا عامری (مسئول دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری)			
حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: خانم ستاره تاجداری (همکار پروژه)			
مدعوین غائب: خانم اکرم محمدی (همکار پروژه)			


دکتر علیرضا ایرج پور
سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری